
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v.a 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE N.164 DEL 21/07/2021 

 

Oggi, 21 luglio 2021  presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento : 

fornitura DPI maestranze BMS 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

    Premesso: 

- che con determina n. 155 del 13.07.2021, a fronte della richiesta di acquisto di alcuni Responsabili BMS, 

per la fornitura DPI sino al 31.12.202, la Società dava avvio ad una ricerca di mercato, pubblicando sulla 

Piattaforma tutto gare una richiesta di preventivo in modalità aperta, per acquisire il miglior preventivo per 

la fornitura della seguente attrezzatura: 

- n. 16780 mascherine chirurgiche certificate CE triplo strato, BFE > 99% ; 

- n. 25 confezioni da 100 pz. di guanti in lattice (taglia XL) 

- n. 25 l. di gel igienizzante mani con base alcoolica non inferiore al 65% in formato da 500 ml; 

- n. 2000 tute in tyvek 

- che veniva acquisito il CIG ZE53273582 per l’importo a base d’asta di € 15.000; 

Dato atto 

- che nel termine assegnato pervenivano n. 03 offerte formulate dalle seguenti ditte: F.I. Service 

(02494180744) che formulava un ribasso del 31,451% Hygien Tech ( 07010841000) che offriva un ribasso 

del 35,174% ed Eden Sanitfarma S.r.l. ( 03612630834) che formulava un ribasso del 58,180%; 

- che venivano valutati positivamente tutti i DPI e le tute offerte dalla ditta Edensanitfarma S.r.l.  sulla base 

delle schede tecniche trasmesse, rispondenti alle caratteristiche richieste dalla Società; 

- che la documentazione presentata è risultata conforme a quanto richiesto 

-  che è possibile procedere alla predetta fornitura mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36, comma 

2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., trattandosi di importo inferiore ad € 40.000,00, che pertanto è 

possibile procedere all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più basso;  

DETERMINA 

- di procedere all’affidamento della fornitura in favore della ditta  Eden Sanitfarma S.r.l.  con sede legale alla 

Via Del santo n. 8/A Messina (ME), 98124, PI 03612630834, CIG ZE53273582 per l’importo complessivo 

di € 6.273,00 oltre Iva. 

- di disporre che la consegna della merce debba essere assicurata in un’unica soluzione o, in mancanza, con 

con le seguenti cadenze: il 20% della fornitura richiesta entro e non oltre il 06 agosto 2021, il 30% entro il 24 

settembre ed il residuo 50% entro e non oltre il 15 ottobre. 

- di procedere alla pubblicazione della presente determina sul sito “Società Trasparente”. 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 


